- 1 -

2020年12月１日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 畑 地  茂

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

執行役員の就任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の就任（2020年12月１日付）を決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2020年12月１日付）

氏名 新役職 旧役職

倉田 将志 執行役員 ―

２．執行役員就任の理由

当社の総合エンターテインメント事業を中核とするグループ経営基盤の一層の強化を図る一環と

して執行役員を増員し、さらなる経営の効率化を図り、企業価値の持続的な向上に資する体制づくり

に努めてまいります。

３．略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

（株）

倉田
く ら た

 将志
ま さ し

（1991年４月14日生）

2016年４月

2019年１月

2019年５月

2020年６月

2020年11月

株式会社Ａｌｐａｃａ(現：株式会社スマートメディア)

代表取締役

株式会社メンズパートナー(現：株式会社チキンジム)

代表取締役(現任)

株式会社クリア 代表取締役 (現任)

株式会社Ｍａｒｂｌｅｓ＆Ｃｏ 代表取締役 (現任)

株式会社クラタホールディングス 代表取締役 (現任)

1,372,640

株

以 上